Este mi testamento quiero que valga
por derecho de mi testamento y de mi
ultima voluntad, y quiero también que
valga por derecho de Codicilo.

quousque postea distribuantur prout supra or-
dinavi. Et dicta uxor mea Domna Teresia sine
fraude et machinatione teneatur tradere deli-
berate dicta Castra emptori seu emptoribus

“eorumdem Castrorum tantum. Et completis

omnibus supradictis sicut ego ordinavi et su-
perius est notatum in meo bono sensu et me-
moria integriter, si que alie remanserint ad di-
videndum distribuantur n piis causis secun-
dum arbitrium dicti Fr. Gomecii et Guardiani
Fratrum Minorum Valentie et Domne Teresic
uxoris mee supradicte. Hoc autem meum te-
stamentum volo valere jure mei testamenti et
ultime mee voluntatis, volo ipsum valere jure
codicillorum. Quod es actum Valentie xi ca-
lendas Novembris anno Incarnationis Domini
M . CC. sexagessimo secundo.

Siginum Ferrandi Petri filii Aceit Abo-
ceyt predicti qui hec omnia laudavit et firma-
vit et jussit sibi scribi ut superius de verbo ad
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Fué ésto hecho en Valencia 4 22 de
Octubre del afio de la Encarnacion del
Seflor 1262.

Sigtno de Ferrando Pérez hijo de
Aceit Aboceyt ya dicho, que todas estas
cosas lo6 y firm6é y mand6 que se le
escribieran como estin arriba escritas
palabra por palabra.

Sigtno de Fr. A(ndrés) por la gracia
de Dios Obispo de Valencia.

SigTno de Gonzalvo Pérez, Arcediano
de Valencia.

Signo de Gimeno de Tovid caballero.

SigTno de Pedro Sanz de Calatayud
caballero, albaceas sobredichos que ésto fir-
man.

Testigos de ésto son: Guillermo Ra-
mon de Tortosa, ciudadano de Valencia.
— Juan de Stada.—Domingo Gilabert.

verbum est scriptum.—Sig{num Fratris A.
Dei gratia Episcopi Valentini, — Sigfnum
Gondisalvi Petri Archidiaconi Valentie, —

Sighnum Eximinij de Tovia militis.—Sig}

num Petr1 Sancii de Calatayubo militis manu-
missorum supradictorum qui hoc firmant.—
Testes hujus rei sunt Guillermus Raimundi
de Dertusa civis Valentie.—Joannes de Sta-
da.—Dominicus Xilabert.—Bartholomeus de
Ossal—et Bernardus de Busqueto.—Sig{num
Raimundi Magane Notarij publici Valentie qui
hec scripsit et suprascripsit in secunda li-
nea etc.... die et anno prefixis atque loco.—
—Sign|num Salvatoris de Minorissa Valentie
notarii publici testis.—Sig+num Bernardi de
Narbona Valentie Notarii publici testis. —
Sig+num Poncii de Materone Justitie Valen-
tie qui huic translato auctoritatem suam pre-
stitit et decretum.—Signum Joannis de Mira-
lles publici Valentie notarii et curie ejusdem
pro Guillermo Scriba, qui jussu dicti Justitie
in hoc translato auctoritatem suam appossuit
et scripsit septimo 1dus Decembris anno pre-